
Stavba: 2024/116

Objednatel: IČO: 00247618

DIČ: CZ00247618

37901

Zhotovitel: IČO: 28116992

DIČ: CZ699006994

250 89

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

73 432,80

0,00

275 588,95

0,00

Výměna oken a dveří objektu č. p. 1341, Třeboň

WH Develop s.r.o.

Celkem

56 091,05

Hlavní 456

Lázně Toušeň

Město Třeboň

Palackého nám. 46

Třeboň-Třeboň II

Za zhotovitele

0,00

0,00

10 000,00

349 680,00

423 112,80

349 680,00

8 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 17



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 349 680,00 73 432,80 423 112,80 100

01 0,00 349 680,00 73 432,80 423 112,80 100

02 0,00 0,00 0,00 0,00 0

02 0,00 0,00 0,00 0,00 0

0,00 349 680,00 73 432,80 423 112,80 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 HSV 0,00 0,0

61 HSV 26 678,90 7,6

62 HSV 1 999,82 0,6

63 HSV 2 684,54 0,8

64 HSV 1 889,69 0,5

909 HSV 5 501,68 1,6

94 HSV 2 318,86 0,7

95 HSV 3 000,00 0,9

96 HSV 11 913,46 3,4

99 HSV 104,10 0,0

764 PSV 11 017,00 3,2

766 PSV 260 090,93 74,4

771 PSV 2 051,47 0,6

781 PSV 0,00 0,0

I. etapa

I. etapa

II. etapa

II. etapa

Celkem za stavbu

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Ostatní práce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské, okna a dveře

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 17



784 PSV 2 429,55 0,7

VN VN 8 000,00 2,3

ON ON 10 000,00 2,9

Cena celkem 349 680,00 100,0

Malby

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 17



S: 2024/116

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 26 678,90
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 23,38950 100,00 2 338,95

D.1.1,2. : 0,91*1,89 1,71990

0,9*1,88*2 3,38400

0,9*1,89 1,70100

0,9*1,91 1,71900

1,16*2,8 3,24800

1,9*2,8 5,32000

1,12*2,72 3,04640

1,28*2,54 3,25120

2 610991004R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm m 50,59000 50,00 2 529,50

D.1.1,2. : 0,91+1,89*2 4,69000

(0,9+1,88*2)*2 9,32000

0,9+1,89*2 4,68000

0,9+1,91*2 4,72000

1,16+2,8*2 6,76000

1,9+2,8*2 7,50000

1,12+2,72*2 6,56000

1,28+2,54*2 6,36000

3 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou 

štukovou omítkou

kus 5,00000 1 000,00 5 000,00

začištění pod vnitř. parapetem : 5 5,00000

4 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 9,88850 1 700,00 16 810,45

D.1.1,2. - ostění + nadpraží : (0,91+1,89*2)*0,17 0,79730

(0,9+1,88*2)*2*0,17 1,58440

(0,9+1,89*2)*0,15 0,70200

(0,9+1,91*2)*0,29 1,36880

(1,16+2,8*2)*0,2 1,35200

(1,9+2,8*2)*0,2 1,50000

(1,12+2,72*2)*0,2 1,31200

(1,28+2,54*2)*0,2 1,27200

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 999,82
5 6429469-R Začištění oken a dveří trvale pružným tmelem m 50,59000 39,53 1 999,82

D.1.1,2. : 0,91+1,89*2 4,69000

(0,9+1,88*2)*2 9,32000

0,9+1,89*2 4,68000

0,9+1,91*2 4,72000

1,16+2,8*2 6,76000

1,9+2,8*2 7,50000

1,12+2,72*2 6,56000

1,28+2,54*2 6,36000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 684,54
6 632411115R00 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 15 mm m2 0,83870 1 304,00 1 093,66

D.1.1,2. - vnitřní parapety : 0,91*0,17 0,15470

0,9*0,17 0,15300

0,9*0,15*2 0,27000

0,9*0,29 0,26100

Položkový rozpočet 

Výměna oken a dveří objektu č. p. 1341, Třeboň

I. etapa

I. etapa

Stránka 4 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/116

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a dveří objektu č. p. 1341, Třeboň

I. etapa

I. etapa

7 632411150R00 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm m2 1,22000 1 304,00 1 590,88

D.1.1,2. - vnější parapety : 2,32*0,29+1,09*0,28+1,1*0,22 1,22000

Díl: 64 Výplně otvorů 1 889,69
8 648951411RT2 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně 

dodávky parapetní desky š. 15 cm+nátěr

m 1,80000 419,00 754,20

P3 : 0,9 0,90000

P4 : 0,9 0,90000

9 648951411RT3 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně 

dodávky parapetní desky š. 17 cm+nátěr

m 1,81000 419,00 758,39

P1 : 0,91 0,91000

P2 : 0,9 0,90000

10 648952421RT3 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně 

dodávky parapetní desky š. 29 cm + nátěr

m 0,90000 419,00 377,10

P5 : 0,9 0,90000

Díl: 909 Ostatní práce 5 501,68
11 784011211RT3 Olepování vnějších ploch včetně maskovací pásky šířky 

50 mm

m 101,18000 9,90 1 001,68

Začátek provozního součtu

  D.1.1,2. - rám+ostění : 0,91+1,89*2 4,69000

  (0,9+1,88*2)*2 9,32000

  0,9+1,89*2 4,68000

  0,9+1,91*2 4,72000

  1,16+2,8*2 6,76000

  1,9+2,8*2 7,50000

  1,12+2,72*2 6,56000

  1,28+2,54*2 6,36000

Konec provozního součtu

50,59*2 101,18000

12 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 

tl. 0,04 mm

m2 100,00000 15,00 1 500,00

protiprašné opatření - odhad : 100 100,00000

13 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 24,00000 125,00 3 000,00

1,5*(1,5*5+2*3+2,5) 24,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 318,86
14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 23,00000 100,82 2 318,86

vnitřní+vnější : 1*(1*5+1,5*3+2)*2 23,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

3 000,00

15 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 24,00000 125,00 3 000,00

1,5*(1,5*5+2*3+2,5) 24,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 913,46
16 968061112R00 Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 

1,5 m2

kus 15,00000 38,15 572,25

D.1.1,2. : 3*5 15,00000

17 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 

m2

kus 2,00000 38,15 76,30

D.1.1,2. : 2 2,00000

Stránka 5 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/116

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a dveří objektu č. p. 1341, Třeboň

I. etapa

I. etapa

18 968061126R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 

m2

kus 3,00000 38,15 114,45

D.1.1,2. : 3 3,00000

19 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 8,52390 98,40 838,75

D.1.1,2. : 0,91*1,89 1,71990

0,9*1,88 1,69200

0,9*1,89 1,70100

0,9*1,88 1,69200

0,9*1,91 1,71900

20 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 14,86560 98,40 1 462,78

D.1.1,2. : 1,16*2,8 3,24800

1,9*2,8 5,32000

1,12*2,72 3,04640

1,28*2,54 3,25120

21 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 9,88850 98,40 973,03

D.1.1,2. - ostění + nadpraží : (0,91+1,89*2)*0,17 0,79730

(0,9+1,88*2)*2*0,17 1,58440

(0,9+1,89*2)*0,15 0,70200

(0,9+1,91*2)*0,29 1,36880

(1,16+2,8*2)*0,2 1,35200

(1,9+2,8*2)*0,2 1,50000

(1,12+2,72*2)*0,2 1,31200

(1,28+2,54*2)*0,2 1,27200

22 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 0,83870 98,40 82,53

D.1.1,2. - vnitřní parapety : 0,91*0,17 0,15470

0,9*0,17 0,15300

0,9*0,15*2 0,27000

0,9*0,29 0,26100

23 765718810R00 Demontáž pálené krytiny zdí š. do 30 cm, do suti - 

parapety

m 4,51000 150,00 676,50

D.1.1,2. : 2,32+1,09+1,1 4,51000

24 96704111-R00 Přisekání parapetů v betonu m2 2,05870 300,00 617,61

D.1.1,2. - vnější parapety : 2,32*0,29+1,09*0,28+1,1*0,22 1,22000

D.1.1,2. - vnitřní parapety : 0,91*0,17 0,15470

0,9*0,17 0,15300

0,9*0,15*2 0,27000

0,9*0,29 0,26100

25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,24441 115,83 259,97

26 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 31,42179 115,83 3 639,59

27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,24441 115,83 259,97

28 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 17,95531 115,83 2 079,76

29 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 2,24441 115,83 259,97

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 104,10
30 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,89869 115,83 104,10

Díl: 764 Konstrukce klempířské 11 017,00

Stránka 6 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/116

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a dveří objektu č. p. 1341, Třeboň

I. etapa

I. etapa

31 R1 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 360 mm, dl. 

2320mm - atyp kompl. provedení dle výpisu parapetů - 

ozn. R1

kus 1,00000 2 727,00 2 727,00

D.1.2. - R1 : 1 1,00000

32 R2 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 350 mm, dl. 

1090mm - atyp kompl. provedení dle výpisu parapetů - 

ozn. R2

kus 2,00000 2 727,00 5 454,00

D.1.2. - R2 : 2 2,00000

33 R3 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 290 mm, dl. 

1100mm - atyp kompl. provedení dle výpisu parapetů - 

ozn. R3

kus 1,00000 2 726,00 2 726,00

D.1.2. - R3 : 1 1,00000

34 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 11 000,00000 0,01 110,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře 260 090,93
35 766601211RT2 Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska folie 

š.100 mm, páska tl. 6 mm, š. 15 mm

m 55,10000 84,30 4 644,93

D.1.1,2. : 0,91*2+1,89*2 5,60000

(0,9*2+1,88*2)*2 11,12000

0,9*2+1,89*2 5,58000

0,9*2+1,91*2 5,62000

1,16+2,8*2 6,76000

1,9+2,8*2 7,50000

1,12+2,72*2 6,56000

1,28+2,54*2 6,36000

36 DV1 D+M vstupních dřevěných dveří 1160/2800 mm a 

dřevěných zárubní část. zasklení izol. trojsklem kompl. 

provedení dle výpisu dveří - ozn. DV1

kus 1,00000 37 746,00 37 746,00

D.1.2. - DV1 : 1 1,00000

37 DV2 D+M vstupních dřevěných dveří 1900/2800 mm a 

dřevěných zárubní část. zasklení izol. trojsklem kompl. 

provedení dle výpisu dveří - ozn. DV2

kus 1,00000 62 866,00 62 866,00

D.1.2. - DV2 : 1 1,00000

38 DV3 D+M vstupních dřevěných dveří 1120/2720 mm a 

dřevěných zárubní část. zasklení izol. trojsklem kompl. 

provedení dle výpisu dveří - ozn. DV3

kus 1,00000 36 848,00 36 848,00

D.1.2. - DV3 : 1 1,00000

39 DV4 D+M vstupních dřevěných dveří 1280/2540 mm a 

dřevěných zárubní část. zasklení izol. trojsklem kompl. 

provedení dle výpisu dveří - ozn. DV4

kus 1,00000 38 436,00 38 436,00

D.1.2. - DV4 : 1 1,00000

40 O1 D+M dřevěného okna 910/1890 mm a dřevěných rámů 

zaskl. izol. trojsklem kompl. provedení dle výpisu oken - 

ozn. O1

kus 1,00000 15 423,00 15 423,00

D.1.2. - O1 : 1 1,00000

41 O2 D+M dřevěného okna 900/1880 mm a dřevěných rámů 

zaskl. izol. trojsklem kompl. provedení dle výpisu oken - 

ozn. O2

kus 1,00000 15 360,00 15 360,00

D.1.2. - O2 : 1 1,00000

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

Stránka 7 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/116

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a dveří objektu č. p. 1341, Třeboň

I. etapa

I. etapa

42 O3 D+M dřevěného okna 900/1890 mm a dřevěných rámů 

zaskl. izol. trojsklem kompl. provedení dle výpisu oken - 

ozn. O3

kus 1,00000 15 385,00 15 385,00

D.1.2. - O2 : 1 1,00000

43 O4 D+M dřevěného okna 900/1880 mm a dřevěných rámů 

zaskl. izol. trojsklem kompl. provedení dle výpisu oken - 

ozn. O4

kus 1,00000 15 360,00 15 360,00

D.1.2. - O4 : 1 1,00000

44 O5 D+M dřevěného okna 900/1910 mm a dřevěných rámů 

zaskl. izol. trojsklem kompl. provedení dle výpisu oken - 

ozn. O5

kus 1,00000 15 422,00 15 422,00

D.1.2. - O5 : 1 1,00000

45 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 260 000,00000 0,01 2 600,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 051,47
46 77101 Doplnění soklíku dle stávajícího vč. dodávky a začištění m 0,40000 5 000,00 2 000,00

DV4 : 0,2*2 0,40000

47 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 5 147,00000 0,01 51,47

Díl: 784 Malby 2 429,55
48 784442001RT2 Malba disperzní interiér.,výška do 3,8 m 1barevná, 2x 

nátěr, 1x penetrace

m2 10,33850 235,00 2 429,55

D.1.1,2. - ostění + nadpraží : (0,91+1,89*2)*0,17 0,79730

(0,9+1,88*2)*2*0,17 1,58440

(0,9+1,89*2)*0,15 0,70200

(0,9+1,91*2)*0,29 1,36880

(1,16+2,8*2)*0,2 1,35200

(1,9+2,8*2)*0,2 1,50000

(1,12+2,72*2)*0,2 1,31200

(1,28+2,54*2)*0,2 1,27200

0,09*5 0,45000

Díl: VN Vedlejší náklady 8 000,00
49 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

50 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

51 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

52 1001T Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 10 000,00
53 0052 Úklid dotčeného vnějšího prostranství soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

54 0051 Doprava pracovníků Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

Celkem 349 680,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 

nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 

staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 

řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Stránka 8 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/116

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a dveří objektu č. p. 1341, Třeboň

I. etapa

I. etapa

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 9 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/116

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
1 411351801R00 Bednění čel parapetů, zřízení m 4,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. : 

parapety okna O9-O12 : 1*4 4,00000

2 411351802R00 Bednění čel parapetů, odstranění m 4,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. : 

parapety okna O9-O12 : 1*4 4,00000

3 457311117R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 20/25 m3 0,07988 0,00

č.v.D.1.1,3. : 

parapety okna O9-O12 : 0,27*0,2*0,9/2 0,02430

0,26*0,15*0,95/2*3 0,05558

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
4 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 21,57970 0,00

č.v.D.1.1,3. : 0,97*1,9 1,84300

0,9*1,9 1,71000

0,88*1,9 1,67200

0,9*1,92 1,72800

0,95*1,91 1,81450

0,95*1,9*2 3,61000

0,62*1,91 1,18420

0,61*1,9 1,15900

0,9*1,9*3 5,13000

0,91*1,9 1,72900

5 610991004R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm m 60,82000 0,00

č.v.D.1.1,3. : (0,97+1,9*2) 4,77000

(0,9+1,9*2) 4,70000

(0,88+1,9*2) 4,68000

(0,9+1,92*2) 4,74000

(0,95+1,91*2) 4,77000

(0,95+1,9*2)*2 9,50000

(0,62+1,91*2) 4,44000

(0,61+1,9*2) 4,41000

(0,9+1,9*2)*3 14,10000

(0,91+1,9*2) 4,71000

6 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou 

štukovou omítkou

kus 9,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - pod vnitřními parapety : 9 9,00000

7 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou 

štukovovou omítkou

kus 4,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - pod vnitřními parapety : 4 4,00000

8 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká m2 2,49600 0,00

č.v.D.1.1,3. : 

O6 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

O7 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

O8 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

O13 - ostění : 0,36*1,3*2 0,93600

9 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 16,22560 0,00

č.v.D.1.1,3. : 0,26*(0,97+1,9*2) 1,24020

Položkový rozpočet 

Výměna oken a dveří objektu č. p. 1341, Třeboň

II. etapa - NEOCEŇOVAT

II. etapa - NEOCEŇOVAT

Stránka 10 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/116

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a dveří objektu č. p. 1341, Třeboň

II. etapa - NEOCEŇOVAT

II. etapa - NEOCEŇOVAT

0,26*(0,9+1,9*2) 1,22200

0,26*(0,88+1,9*2) 1,21680

0,27*(0,9+1,92*2) 1,27980

0,26*(0,95+1,91*2) 1,24020

0,27*(0,95+1,9*2)*2 2,56500

0,36*(0,62+1,91*2) 1,59840

0,36*(0,61+1,9*2) 1,58760

0,36*(0,9+1,9*2)*3 5,07600

0,36*(0,91+1,9*2) 1,69560

Začátek provozního součtu

  O6 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

  O7 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

  O8 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

  O13 - ostění : 0,36*1,3*2 0,93600

Konec provozního součtu

-2,496 -2,49600

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
10 6429469-R Začištění oken a dveří trvale pružným tmelem m 60,82000 0,00

č.v.D.1.1,3. : (0,97+1,9*2) 4,77000

(0,9+1,9*2) 4,70000

(0,88+1,9*2) 4,68000

(0,9+1,92*2) 4,74000

(0,95+1,91*2) 4,77000

(0,95+1,9*2)*2 9,50000

(0,62+1,91*2) 4,44000

(0,61+1,9*2) 4,41000

(0,9+1,9*2)*3 14,10000

(0,91+1,9*2) 4,71000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
11 632411115R00 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 15 mm m2 3,46040 0,00

č.v.D.1.1,3. : 

vnitřní parapety : 0,26*(0,97+0,9+0,88+0,95) 0,96200

0,27*(0,9+0,95*2) 0,75600

0,36*(0,62+0,61+0,9*3+0,91) 1,74240

12 632411150R00 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm m2 3,90980 0,00

č.v.D.1.1,3. : 

vnější parapety : 0,36*(1,19+1,11+1,08+1,17+1,15*2) 2,46600

0,35*1,08 0,37800

0,17*0,8*2 0,27200

0,18*(1,1*3+1,11) 0,79380

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00
13 648951411RT3 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně 

dodávky parapetní desky š. 26 cm+nátěr

m 3,70000 0,00

č.v.D.1.1,3. : 0,97+0,9+0,88+0,95 3,70000

14 648952421RT2 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně 

dodávky parepetní desky š. 27 cm + nátěr

m 2,80000 0,00

č.v.D.1.1,3. : 0,9+0,95*2 2,80000

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/116

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a dveří objektu č. p. 1341, Třeboň

II. etapa - NEOCEŇOVAT

II. etapa - NEOCEŇOVAT

15 648952421RT3 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně 

dodávky parapetní desky š. 36 cm + nátěr

m 4,84000 0,00

č.v.D.1.1,3. : 0,62+0,61+0,9*3+0,91 4,84000

Díl: 909 Ostatní práce 0,00
16 784011211RT3 Olepování vnějších ploch včetně maskovací pásky šířky 

50 mm

m 121,64000 0,00

Začátek provozního součtu

  č.v.D.1.1,3. : (0,97+1,9*2) 4,77000

  (0,9+1,9*2) 4,70000

  (0,88+1,9*2) 4,68000

  (0,9+1,92*2) 4,74000

  (0,95+1,91*2) 4,77000

  (0,95+1,9*2)*2 9,50000

  (0,62+1,91*2) 4,44000

  (0,61+1,9*2) 4,41000

  (0,9+1,9*2)*3 14,10000

  (0,91+1,9*2) 4,71000

Konec provozního součtu

rám+ostění : 60,82*2 121,64000

17 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 

tl. 0,04 mm

m2 100,00000 0,00

protiprašné opatření - odhad : 100 100,00000

18 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 29,25000 0,00

č.v.D.1.1,3. : 1,5*1,5*13 29,25000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
19 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 26,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - vnitřní+vnější : 1*1*13*2 26,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

0,00

20 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 29,25000 0,00

č.v.D.1.1,3. : 1,5*1,5*13 29,25000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
21 968061112R00 Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 

1,5 m2

kus 37,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. : 3*11+2*2 37,00000

22 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 21,57970 0,00

č.v.D.1.1,3. : 0,97*1,9 1,84300

0,9*1,9 1,71000

0,88*1,9 1,67200

0,9*1,92 1,72800

0,95*1,91 1,81450

0,95*1,9*2 3,61000

0,62*1,91 1,18420

0,61*1,9 1,15900

0,9*1,9*3 5,13000

0,91*1,9 1,72900

23 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 16,22560 0,00

Stránka 12 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/116

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a dveří objektu č. p. 1341, Třeboň

II. etapa - NEOCEŇOVAT

II. etapa - NEOCEŇOVAT

č.v.D.1.1,3. : 0,26*(0,97+1,9*2) 1,24020

0,26*(0,9+1,9*2) 1,22200

0,26*(0,88+1,9*2) 1,21680

0,27*(0,9+1,92*2) 1,27980

0,26*(0,95+1,91*2) 1,24020

0,27*(0,95+1,9*2)*2 2,56500

0,36*(0,62+1,91*2) 1,59840

0,36*(0,61+1,9*2) 1,58760

0,36*(0,9+1,9*2)*3 5,07600

0,36*(0,91+1,9*2) 1,69560

Začátek provozního součtu

  O6 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

  O7 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

  O8 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

  O13 - ostění : 0,36*1,3*2 0,93600

Konec provozního součtu

-2,496 -2,49600

24 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 4,95340 0,00

č.v.D.1.1,3. : 

O6 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

O6 - parapet : 0,26*0,97 0,25220

O7 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

O7 - parapet : 0,26*0,9 0,23400

O8 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

O8 - parapet : 0,26*0,88 0,22880

O13 - ostění : 0,36*1,3*2 0,93600

O13 - parapet : 0,36*0,62 0,22320

O14 - parapet : 0,36*0,61 0,21960

O15 - parapet : 0,36*0,9 0,32400

O16 - parapet : 0,36*0,9 0,32400

O17 - parapet : 0,36*0,9 0,32400

O18 - parapet : 0,36*0,91 0,32760

25 765718810R00 Demontáž pálené krytiny zdí š. do 30 cm, do suti - 

parapety

m 6,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. : 

vnější parapety : 0,8*2+1,1*4 6,00000

26 76571881-R00 Demontáž pálené krytiny zdí š. do 40 cm, do suti - 

parapety

m 7,93000 0,00

č.v.D.1.1,3. : 

vnější parapety : 1,19+1,11+1,08*2+1,17+1,15*2 7,93000

27 7676621-R Demontáž mříží pevných - šroubováním m2 1,72900 0,00

č.v.D.1.1,3. - O18 : 0,91*1,9 1,72900

28 96704111-R00 Přisekání parapetů v betonu m2 7,37020 0,00

č.v.D.1.1,3. : 

vnitřní parapety : 0,26*(0,97+0,9+0,88+0,95) 0,96200

0,27*(0,9+0,95*2) 0,75600

0,36*(0,62+0,61+0,9*3+0,91) 1,74240

Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/116

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a dveří objektu č. p. 1341, Třeboň

II. etapa - NEOCEŇOVAT

II. etapa - NEOCEŇOVAT

vnější parapety : 0,36*(1,19+1,11+1,08+1,17+1,15*2) 2,46600

0,35*1,08 0,37800

0,17*0,8*2 0,27200

0,18*(1,1*3+1,11) 0,79380

29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,16361 0,00

30 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 44,29059 0,00

31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,16361 0,00

32 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 25,30891 0,00

33 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 3,16361 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
34 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 2,19716 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
35 R11 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 240 mm, dl. 

900mm - atyp kompl. provedení dle výpisu parapetů - ozn. 

R11

kus 2,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - R11 : 2 2,00000

36 R12-14 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm, dl. 

1200mm - atyp kompl. provedení dle výpisu parapetů - 

ozn. R12,13,14

kus 3,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - R12,13,14 : 3 3,00000

37 R15 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm, dl. 

1210mm - atyp kompl. provedení dle výpisu parapetů - 

ozn. R15

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - R15 : 1 1,00000

38 R4 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 430 mm, dl. 

1290mm - atyp kompl. provedení dle výpisu parapetů - 

ozn. R4

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - R4 : 1 1,00000

39 R5 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 430 mm, dl. 

1210mm - atyp kompl. provedení dle výpisu parapetů - 

ozn. R5

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - R5 : 1 1,00000

40 R6 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 430 mm, dl. 

1180mm - atyp kompl. provedení dle výpisu parapetů - 

ozn. R6

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - R6 : 1 1,00000

41 R7 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 420 mm, dl. 

1180mm - atyp kompl. provedení dle výpisu parapetů - 

ozn. R7

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - R7 : 1 1,00000

42 R8 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 430 mm, dl. 

1270mm - atyp kompl. provedení dle výpisu parapetů - 

ozn. R8

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - R8 : 1 1,00000

43 R9,10 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 430 mm, dl. 

1250mm - atyp kompl. provedení dle výpisu parapetů - 

ozn. R9,10

kus 2,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - R9,10 : 2 2,00000

Stránka 14 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/116

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a dveří objektu č. p. 1341, Třeboň

II. etapa - NEOCEŇOVAT

II. etapa - NEOCEŇOVAT

44 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře 0,00
45 766601211RT2 Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska folie 

š.100 mm, páska tl. 6 mm, š. 15 mm

m 72,16000 0,00

č.v.D.1.1,3. : (0,97*2+1,9*2) 5,74000

(0,9*2+1,9*2) 5,60000

(0,88*2+1,9*2) 5,56000

(0,9*2+1,92*2) 5,64000

(0,95*2+1,91*2) 5,72000

(0,95*2+1,9*2)*2 11,40000

(0,62*2+1,91*2) 5,06000

(0,61*2+1,9*2) 5,02000

(0,9*2+1,9*2)*3 16,80000

(0,91*2+1,9*2) 5,62000

46 O10 D+M dřevěného okna 950/1910 mm zaskl. izol. trojsklem 

kompl. provedení dle výpisu oken - ozn. O10

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - O10 : 1 1,00000

47 O11 D+M dřevěného okna 950/1900 mm zaskl. izol. trojsklem 

kompl. provedení dle výpisu oken - ozn. O11

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - O11 : 1 1,00000

48 O12 D+M dřevěného okna 950/1900 mm zaskl. izol. trojsklem 

kompl. provedení dle výpisu oken - ozn. O12

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - O12 : 1 1,00000

49 O13 D+M dřevěného okna 620/1910 mm zaskl. izol. trojsklem 

kompl. provedení dle výpisu oken - ozn. O13

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - O13 : 1 1,00000

50 O14 D+M dřevěného okna 610/1900 mm zaskl. izol. trojsklem 

kompl. provedení dle výpisu oken - ozn. O14

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - O14 : 1 1,00000

51 O15 D+M dřevěného okna 900/1900 mm zaskl. izol. trojsklem 

kompl. provedení dle výpisu oken - ozn. O15

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - O15 : 1 1,00000

52 O16 D+M dřevěného okna 900/1900 mm zaskl. izol. trojsklem 

kompl. provedení dle výpisu oken - ozn. O16

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - O16 : 1 1,00000

53 O17 D+M dřevěného okna 900/1900 mm zaskl. izol. trojsklem 

kompl. provedení dle výpisu oken - ozn. O17

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - O17 : 1 1,00000

54 O18 D+M dřevěného okna 910/1900 mm zaskl. izol. trojsklem 

kompl. provedení dle výpisu oken - ozn. O18

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - O18 : 1 1,00000

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

Stránka 15 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/116

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a dveří objektu č. p. 1341, Třeboň

II. etapa - NEOCEŇOVAT

II. etapa - NEOCEŇOVAT

55 O6 D+M dřevěného okna 970/1900 mm zaskl. izol. trojsklem 

kompl. provedení dle výpisu oken - ozn. O6

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - O6 : 1 1,00000

56 O7 D+M dřevěného okna 900/1900 mm zaskl. izol. trojsklem 

kompl. provedení dle výpisu oken - ozn. O7

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - O7 : 1 1,00000

57 O8 D+M dřevěného okna 880/1900 mm zaskl. izol. trojsklem 

kompl. provedení dle výpisu oken - ozn. O8

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - O8 : 1 1,00000

58 O9 D+M dřevěného okna 900/1920 mm zaskl. izol. trojsklem 

kompl. provedení dle výpisu oken - ozn. O9

kus 1,00000 0,00

č.v.D.1.1,3. - O9 : 1 1,00000

59 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 0,00

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
60 78101 Doplnění keram. obkladu dle stávajícího vč. dodávky, lišt 

a začištění

m2 2,49600 0,00

č.v.D.1.1,3. : 

O6 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

O7 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

O8 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

O13 - ostění : 0,36*1,3*2 0,93600

61 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 0,00

Díl: 784 Malby 0,00
62 784442001RT2 Malba disperzní interiér.,výška do 3,8 m 1barevná, 2x 

nátěr, 1x penetrace

m2 18,03560 0,00

č.v.D.1.1,3. : 0,26*(0,97+1,9*2) 1,24020

0,26*(0,9+1,9*2) 1,22200

0,26*(0,88+1,9*2) 1,21680

0,27*(0,9+1,92*2) 1,27980

0,26*(0,95+1,91*2) 1,24020

0,27*(0,95+1,9*2)*2 2,56500

0,36*(0,62+1,91*2) 1,59840

0,36*(0,61+1,9*2) 1,58760

0,36*(0,9+1,9*2)*3 5,07600

0,36*(0,91+1,9*2) 1,69560

Začátek provozního součtu

  O6 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

  O7 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

  O8 - ostění : 0,26*1*2 0,52000

  O13 - ostění : 0,36*1,3*2 0,93600

Konec provozního součtu

-2,496 -2,49600

0,09*9+0,25*4 1,81000

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
63 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00

64 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 0,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 

nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Stránka 16 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/116

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a dveří objektu č. p. 1341, Třeboň

II. etapa - NEOCEŇOVAT

II. etapa - NEOCEŇOVAT

65 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 0,00

66 1001T Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
67 0052 Úklid dotčeného vnějšího prostranství soubor 1,00000 0,00

68 0051 Doprava pracovníků Soubor 1,00000 0,00

Celkem 0,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 

staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 

řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


